АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023                                                     № 425

О проведении

электронного аукциона

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»,

администрации МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу по осуществлению закупок МКУ «УХТО МО «Ахтубинский

район» провести электронный аукцион на выполнение работ по ремонту

автомобильных дорог общего пользования местного значения по ул. Кирова

(участок дороги между ФАП и Храмом) и по ул. Молодежная (от пересечения

с ул. Кирова 203,6 м в сторону школы), по ул. Спортивная (от въездной дороги

до северной границы домовладения № 28) в с. Ново-Николаевка Ахтубинского

района Астраханской области.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления

и Распоряжения».

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед